FONDI o
JSTRUTTURALI p &_:2
20]4"‘ 20-(.‘

Unlone Europoa E U R O p E l MIUR

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI”
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126

Eﬁgiﬂ Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 ey O
BOSS) Sito web: www.icbossibusto.edu.it Tt © ”d
T E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.edu.it

— pec: VAIC856009@pec.istruzione.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO - delibera n.27 del 25/09/2019

II Consiglio d’Istituto, regolarmente convocato a norma di Legge, si & riunito con la
partecipazione di tutti i componenti previsti dal D.P.R. 416/74, per discutere il seguente
0.d.G.:

OMISSIS

3. Modifica del calendario scolastico

Il Presidente del Consiglio di Istituto, assistito dal Segretario designato, docente Saveria
Beltempo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validita dell’adunanza,
pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, I'argomento
suindicato. Il Consiglio di Istituto

e Visto il calendario scolastico a.s.2019/20 dellUSR Lombardia, prot. N.8776 dell'8/05/2019;

e Vista la proposta di adattamento pervenuta dall’'Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di
Busto A, prot. n.1053 del 20/02/2019;

Vista la delibera n.35 del Collegio dei Docenti del 28 giugno 2019;

e Vista larichiesta di parere telematico del 23 luglio 2019 in merito all'effettuazione di un giorno
di lezione per I"Open Day” d'istituto il 14 dicembre 2019 e di relativo recupero del giorno con
sospensione delle lezioni in data 27 febbraio 2019;

e Visti i pareri telematici espressi dai Consiglieri, cosi riassumibili: 16 presenti e favorevoli, 2
assenti;

o Sentita [a relazione del Dirigente Scolastico

DELIBERA

all'unanimita / a—maggieranza—la modifica del Calendario Scolastico 2019-20 come
segue:
e Giorno di lezione in data 14.12.2019 per la scuola primaria e secondaria di I grado
con “Open Day” d'istituto
e .sospensione delle lezioni per l'intero istituto in data 27.02.2019. /
"'\l 4'(

Votanti:__7I"T Favorevoli__/\ ] Contrari Astenuti

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/99 &
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di

E\um.xTle Ccm er EC. EL D l o\“‘“' - 1;’5'“[,1: Cambridge English Language Assessment
) ¥ . ’
iy 2 ¥ sscolaire e e ——————

& Exam Preparation Centre

A
4
< )
'(

FRane &




FONDI n
| STRUTTURALL

Unione Huropea EUROPE’ 2014-2020

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI”
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126
Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 4 o0
Sito web: www.icbossibusto.edu.it "‘30 il
E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.edu.it
pec: VAIC856009@pec.istruzione.it

ch=

BOSSI

pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva e contro
di essa € esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Segretario

é&)ﬁw@ (¢ '

v
o T,

i Cambridge English Language Assessment

144

§&c.Tust Center ECDL

; A !i == Z,ﬂg‘%}:ﬁ R ———- --—’-
O L Exam Preparation Centre
i Ll s



